ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
Outros Depdsitos
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA
SICOOB CREDIMIL
CNPJ: 71.207.740/0001-41
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

05/2025

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

349.702.138
740.596
347.804.321
14.562.996
203.937.325
203.937.325
128.536.184
767.815
31.453
493.291
1.633.862
11.779
(1.013.164)
349.702.138
349.702.138
198.827.763
25.902.246
172.898.918
26.600
79.775.116
79.550.193
79.550.193
224.923
530.931
157.432
5.809.623
61.776.122
49.446.132
10.899.737
1.430.253
2.825.151
18.998.712
(16.173.561)
349.702.138

04/2025

350.713.643
865.477
348.725.385
14.562.996
222.838.332
222.838.332
110.558.018
766.038
31.106
452.031
1.633.862
11.779
(1.005.995)
350.713.643
350.713.643
202.465.238
26.990.833
174.925.406
549.000
75.746.449
75.589.972
75.589.972
156.477
530.458
153.518
5.431.324
63.749.692
51.419.702
10.899.737
1.430.253
2.636.963
15.191.590
(12.554.626)
350.713.643



