



COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA
SICOOB CREDIMIL
CNPJ: 71.207.740/0001-41
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	05/2025	04/2025
ATIVO	349.702.138	350.713.643
DISPONIBILIDADES	740.596	865.477
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	347.804.321	348.725.385
Títulos e Valores Mobiliários	14.562.996	14.562.996
Relações Interfinanceiras	203.937.325	222.838.332
Centralização Financeira	203.937.325	222.838.332
Operações de Crédito	128.536.184	110.558.018
Outros Ativos Financeiros	767.815	766.038
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	31.453	31.106
OUTROS ATIVOS	493.291	452.031
IMOBILIZADO DE USO	1.633.862	1.633.862
INTANGÍVEL	11.779	11.779
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(1.013.164)	(1.005.995)
TOTAL DO ATIVO	349.702.138	350.713.643
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	349.702.138	350.713.643
DEPÓSITOS	198.827.763	202.465.238
Depósitos à Vista	25.902.246	26.990.833
Depósitos à Prazo	172.898.918	174.925.406
Outros Depósitos	26.600	549.000
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	79.775.116	75.746.449
Relações Interfinanceiras	79.550.193	75.589.972
Repasses Interfinanceiros	79.550.193	75.589.972
Outros Passivos Financeiros	224.923	156.477
PROVISÕES	530.931	530.458
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	157.432	153.518
OUTROS PASSIVOS	5.809.623	5.431.324
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	61.776.122	63.749.692
CAPITAL SOCIAL	49.446.132	51.419.702
RESERVAS DE SOBRAS	10.899.737	10.899.737
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	1.430.253	1.430.253
CONTAS DE RESULTADO	2.825.151	2.636.963
RECEITAS	18.998.712	15.191.590
DESPESAS	(16.173.561)	(12.554.626)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	349.702.138	350.713.643